
310378 698209 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от c$3rDS.o№ilfy № J31 

О признании утратившими силу 
некоторых нормативных правовых 
актов администрации города Тулы 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования 
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 
постановление администрации города Тулы от 28.10.2021 № 1491 «Об 

утверждении Порядка предоставления из бюджета муниципального 
образования город Тула субсидии муниципальному казенному предприятию 
муниципального образования город Тула «Тулгорэлектротранс» на 
финансовое обеспечение затрат в связи с реализацией мероприятий, 
направленных на комплексное развитие транспортной инфраструктуры 
муниципального образования город Тула»; 

постановление администрации города Тулы от 04.06.2021 № 1091 «Об 
утверждении Порядка предоставления из бюджета муниципального 
образования город Тула субсидии муниципальному казенному предприятию 
муниципального образования город Тула «Тулгорэлектротранс» на 
финансовое обеспечение затрат в связи с устройством тяговой подстанции и 
прокладкой кабельной линии». 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы И.И. Беспалов 

Г В р 0 f 


